
INFORMASJON OM TUNBALLEN SKOLE 
SFO TIL NESTE ÅRS ELEVER PÅ 1. TRINN 
 

Søknad om SFO-opphold, oppsigelse eller endring av 
SFO-opphold 
Det kan når som helst søkes om SFO-plass, endring av SFO-plass eller oppsigelse av SFO-
plass. Det er én måned oppsigelsestid/endringstid knyttet til SFO-plasser.  

Søknad om SFO-plass, endring av SFO-plass og oppsigelse av SFO-plass gjøres 
i  foreldreportalen.  

Ved søknad av SFO-opphold i foreldreportalen vil prisene som vises være den fulle prisen, før 
reduksjoner. Elever på 1., 2. og 3. trinn skal ha fritak fra foreldrebetaling i inntil 12 timer pr. uke. 
Reduksjonene beregnes automatisk og det er prisene som står oppført på Kristiansand 
kommune sine hjemmesider som er de reelle kostnadene for de ulike typene SFO-plasser.  

Ta gjerne kontakt med SFO-leder dersom dere er i tvil eller har spørsmål knyttet til valg av SFO-
opphold. Det kan også leses mer om de ulike typer oppholdene på Tunballen skole sine 
nettsider.    

E-post: Mathias.Larsen.Navjord@kristiansand.kommune.no 

 

FRIST FOR Å SØKE OM SFO-PLASS FOR Å HA MULIGHET TIL Å 
VÆRE MED PÅ FERIE-SFO I UKE 31 OG 32 
Den 29. mai innen klokken 12:00 er siste frist for å søke om å få SFO-plass på 
Tunballen Skole SFO for elever som skal begynne på 1. trinn og ønsker å melde seg på 
SFO til dagene før skolestart i uke 31 og 32 (hverdager fra 27. juli-7. august). Det er 
selvsagt mulig å søke om SFO-plass etter 29. mai også, men da har man ikke mulighet til 
å melde seg på SFO i ferien i uke 31 og 32 før skolestart.  

Forklart på en annen måte:  

• 27. juni er tidligste mulige SFO-oppstart, gjennom påmelding for SFO i ferier, for 
dem som har søkt SFO-plass før 29. mai. 

• 14. august er tidligste SFO oppstart for dem som søker SFO-plass etter 29. mai. 
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SFO i ferier 
Hvilke dager er SFO stengt? 

SFO holder åpent i alle skolens ferier med unntak av i uke 27-30. Da er SFO stengt. SFO 
er heller ikke åpent i helger. I tillegg er SFO også stengt under planleggingsdager, røde 
dager, nyttårsaften og julaften. Onsdagen før skjærtorsdag er også SFO kun åpent til 
klokken 12:00.    

Åpningstider og påmelding til ferier 

SFO har åpent fra klokken 07.00-16.30 de feriene vi er operative. Før hver ferie blir det sendt ut 
påmeldingsskjema i visma. Det er kun dem med fast SFO-opphold fra før av som kan melde 
seg på ferier (se neste side). Bemanningen i ferier baserer seg på hvor mange barn som er 
påmeldt. Merk at dersom barnet ikke er påmeldt innen fristen, kan vi dessverre ikke garantere 
at det er plass.   

Kjernetid og innsjekk i ferier 

Kjernetid i ferier er fra klokken 09:00. Vi ønsker at alle barn som skal på ferie-SFO er levert til 
SFO før den tid. Dersom det skulle dukke opp noe som gjør at man ikke får levert innen 
kjernetiden, må dette gis beskjed om til SFO i forkant. Dersom SFO ikke har fått noe beskjed og 
barnet ikke har kommet innen kjernetid klokken 09:00 vil SFO regne med at barnet ikke 
kommer den aktuelle dagen. Ettersom vi kan finne på å dra på en del utflukter, oppfordres det 
til at barnet blir fulgt inn på SFO når det kommer – slik at ikke barnet kan risikere å komme til en 
tom stengt skole alene. Det vil alltid være noen på SFO til å ta imot barnet før kjernetid klokken 
09:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hvilke dager er kostnadsfrie dersom barnet er påmeldt på SFO i ferie for de ulike 
oppholdene og hvor lenge kan barnet være der?  

Opphold Dager inkludert i ferier 
12 timers gratis 
SFO 
ettermiddag 
(kun 1.-3.trinn) 

Mandager og tirsdager fra klokken 07:30-16:30 (i fulle ferieuker) 
 
Mandager fra klokken 07:30-16:30 (i korte ferieuker) 

Korttidsplass 
morgen fram til 
skolestart på 
skoledager 

Ingen. 

Korttidsplass 
fra skoleslutt til 
kl. 14 på 
skoledager 

Ingen. 

Hel plass Alle dager fra klokken 07:30-16:30. 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte dagene 
klokken 07:00.  

4 dager i uken De fire faste dagene fra klokken 07:30-16:30 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte de fire 
dagene klokken 07:00. 

3 dager i uken De tre faste dagene fra klokken 07:30-16:30 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte de tre dagene 
klokken 07:00. 

Halv plass De faste dagene fra klokken 07:30-16:30 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte de aktuelle 
dagene klokken 07:00. 

2 dager i uken De to faste dagene fra klokken 07:30-16:30. 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte de to dagene 
klokken 07:00. 

1 dag i uken Den faste dagen fra klokken 07:30-16:30 
 
Dersom en har «SFO Ekstra morgen 7.00-7.30» i tillegg, kan en starte den ene 
dagene klokken 07:00. 



Kan jeg kjøpe ekstra dager i ferier? 

Det er mulig å kjøpe ekstra dager i ferier. Dette gjøres ved påmelding og må gjøres før 
påmeldingsfrist. Kostnad for ekstra dager står oppført på Kristiansand kommune sine 
hjemmesider under «Ekstra dag i ferier/fridager». 
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